АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 	17.03. 	2016 г. 	 №  49

Об утверждении Схемы размещения
рекламных конструкций на территории
Сосновского муниципального района
Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 № 3 8-ФЗ «О
рекламе», Постановлением Правительства Нижегородской области от
13.12.2013г № 945 «Об утверждении Порядка проведения предварительного
согласования схем размещения рекламных конструкций на земельных
участках независимо от форм собственности, а так же на зданиях или ином
недвижимом имуществе, находящихся в собственности Нижегородской
области или муниципальной собственности, и вносимых в них изменений»:

1 .Утвердить прилагаемую Схему размещения рекламных конструкций
на территории Сосновского муниципального района Нижегородской области.

2 .Управляющему 	делами 	Администрации 	Сосновского
муниципального района Нижегородской области (Федина Е.В.):

2.1 .Обеспечить опубликование настоящего постановления в районной
газете «Сосновский вестник».

2.2.Разместить настоящее постановление на официальном интернет-
сайте Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской
области.

З .Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить
на заведующего сектором строительства и архитектуры управления
жилищно-коммунального хозяйства и чрезвычайных ситуаций
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской
области (А.В.Аникин).

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации Сосновского муниципального района,
начальника управления жилищно-коммунального хозяйства и чрезвычайных
ситуаций Нижегородской области (А В Сорокин) г

Глава Администрации 	 .~
Сосновского му иципального района $'. 	"?. 	А.С.Зимин

` г,

	00000001